西暦　　　　年　　月　　日
東京学芸大学辟雍会修学支援金貸与申請書
東京学芸大学辟雍会会長　殿

東京学芸大学辟雍会修学支援金貸与に関する要項に基づき，修学支援金の貸与を受けたいので， 下記の通り返還誓約書を添えて申請いたします。
　□教育学部　　　　　　　　類　　　　　　　　選修・専攻　　　年入学
　□大学院・特別専攻科　　　　　　　　　　　　専攻・講座　　　年入学

※該当するものをチェックし記入すること。

学籍番号（　　　　－　　　　　　）
申請者（学生自署）　氏　名
申請者住所（〒　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　申請者連絡先（電話番号　　　　　　　　　E-mail        　　　　               ）

　　　　連帯保証人（自署）　連帯保証人氏名

保証人住所（〒　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　保証人連絡先（電話番号　　　　　　　　　E-mail    　　　    　               ）

記

［申請の理由］

（注）住所変更が生じた時は，速やかに辟雍会事務所（TEL＆FAX：042-321-8820）まで連絡すること。
※申請者は，学生本人とする。ただし，当該学生にやむを得ない事情があると辟雍会が認めた場合は，保証人とする。
　この申請書に記載されている個人情報は，修学支援金貸与の目的に使用し，その他の目的に使用することはありません。